十放技第2024-2号

2024年5月20日

会員各位

十勝放射線技師会

会長  崎松 健史

2024年度十勝放射線技師会研修会

演題募集について

謹啓  会員各位に於かれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程にて2024年度十勝放射線技師会研修会を開催する運びとなりました。

開催にあたりまして、会員研究発表の演題を募集致します。

その他、症例紹介、技術紹介、施設紹介など含めて募集いたしますので、多数の方の

お申込みをお願い致します。

お忙しいところ恐縮ですがご協力をお願いいたします。

謹白

記

日    時   2024年7月20日（土）15：00～

会    場   帯広厚生病院 3階 kousei hall (予定)

帯広市西１４条南１０丁目１

参集型の開催予定です ( web配信は行いません )

募集〆切   2024年6月14日（金）

抄録〆切   2024年7月５日（金） （Googleドライブにて公開致します）

発表形式   PCによるプレゼンテーション

ノートPC持込もしくはUSBメモリーによるデータ登録

発表7分、質疑応答3分(予定)

申込先     十勝放射線技師会事務局

    北斗病院 診療画像科内

(担当：上田 桂輔)

Tel   0155-48-8000 内線（1120）

Fax   0155-49-2121

Mail  tokachi@hok-art.or.jp

以上

mailto:tokachi@hok-art.or.jp